2021, e demais normativas aplicáveis, decide-se pela ADJUDICAÇÃO do objeto licitado ao Credenciado 

53.419.749 Valdenice Batista Santos, com sede na cidade de Catuji, situado no Córrego da Fumaça, 0, Zona 

Rural, CEP: 39816-000, inscrita no CNPJ sob o nº 53.419.749/0001-34,  no valor de R$164.105,07 (cento e 

sessenta e quatro mil e cento e cinco reais e sete centavos). 

1. Objeto: 

Este Termo tem por objeto a adjudicação da Aquisição de produtos de padaria (pães, 

sequilhos, bolo etc), para uso das Secretarias do Município de Catuji/MG, ao credenciado, conforme 

especificações e condições estabelecidas no Edital de Licitação nº 023/2024 e seus anexos.